
SERVEI
SETMANA CURTA

(25-28 de juny)
SETMANA ESTÀNDARD

(la resta de setmanes)

Acollida (8-9h) 9.60€ 12€

Casal (9-13h) 52€ 65€

Menjador (13-15.30h) 40€

50€
 (la 7a setmana de
setembre NO es fa

menjador)

 PREUS F INALS AMB DESCOMPTES
APLICATS DEL  CASAL MUNICIPAL DE

MOLINS DE RE I  2024

DESCOMPTES  PER  NOMBRE  DE  SETMANES DESCOMPTES  PER  FAMÍL IA
MONOPARENTAL  O  NOMBROSA3 o 4 setmanes de casal 10%

5, 6 o 7 setmanes de casal 15% 25%

Els descomptes es faran només sobre el preu de l'activitat, no afecten ni a l'acollida ni al
menjador.

* Es podran sol·licitar dies puntuals d’acollida i/o menjador un cop iniciat el casal.

Aquest any, la primera setmana de casal (del 25 al 28 de juny) té un preu diferent perquè són 4 dies. 
Tingueu-ho en compte per seleccionar el preu corresponent a escollir o no la setmana curta.

A continuació, es desglossen els diferents preus amb els descomptes aplicats. 
A cada pàgina trobareu un nº de setmanes i 2 tipologies:

En taronja: Escollint la primera setmana curta 
En verd: Sense escollir la primera setmana curta

En cas d’escollir la 7a setmana (2-6 de setembre), caldrà tenir en compte que no
hi ha menjador.



1 SETMANA DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP

1 SETMANA DE CASAL + ACOLLIDA  amb FAMÍLIA N/MP

1 SETMANA DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

1 
SE

TM
AN

A 
ES

TÀ
ND

AR
D 48,75€

60,75€

98,75€

1 SETMANA DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP 110,75€

1 SETMANA DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP

1 SETMANA DE CASAL + ACOLLIDA  amb FAMÍLIA N/MP

1 SETMANA DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

1 
SE

TM
AN

A 
CU

RT
A 39€

48,60€

79€

1 SETMANA DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP 88,60€

2 SETMANES DE CASAL amb  FAMÍLIA N/MP

2 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP 

2 SETMANES DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

2 
SE

TM
AN

ES
ES

TÀ
ND

AR
DS

97,50€

121,50€

197,50€

2 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP 221,50€

2 SETMANES DE CASAL amb  FAMÍLIA N/MP

2 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP 

2 SETMANES DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

2 
SE

TM
AN

ES
 A

M
B

UN
A 

CU
RT

A

87,75€

109,35€

177,75€

2 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP 199,35€



3 SETMANES DE CASAL + MENJADOR 303,8€

3 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR 337,4€

3 SETMANES DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP 262,85€

3 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP 296,45€

3 SETMANES DE CASAL

3 SETMANES DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP 

3 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA

3 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP

 3
 S

ET
M

AN
ES

 A
M

B
UN

A 
CU

RT
A

197,4€

156,45€

3 SETMANES DE CASAL + MENJADOR 325,85€

3 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR 361,85€

3 SETMANES DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP 281,89€

3 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP 317,89€

3 SETMANES DE CASAL

3 SETMANES DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP 

3 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA

3 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP

 3
 S

ET
M

AN
ES

 E
ST

ÀN
DA

RD
S

175,85€

131,89€

211,85€

167,89€

122,85€

163,8€



4 SETMANES DE CASAL

4 SETMANES DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP

4 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA

4 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP

4 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR

4 SETMANES DE CASAL  + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

 4
 S

ET
M

AN
ES

 E
ST

ÀN
DA

RD
S

234€

175,50€

282€

223,50€

4 SETMANES DE CASAL + MENJADOR

4 SETMANES DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

434€

375,50€

482€

423,50€

4 SETMANES DE CASAL

4 SETMANES DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP

4 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA

4 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP

4 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR

4 SETMANES DE CASAL  + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

 4
 S

ET
M

AN
ES

 A
M

B
UN

A 
CU

RT
A

222,3€

166,725€

267,9€

212,325€

4 SETMANES DE CASAL + MENJADOR

4 SETMANES DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

412,3€

356,725€

457,9€

402,325€



5 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR

5 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

 5
 S

ET
M

AN
ES

5 SETMANES DE CASAL + MENJADOR 

5 SETMANES DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

505,2€

438,9€

562,8€

496,5€

5 SETMANES DE CASAL

5 SETMANES DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP

5 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA 

5 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP

 5
 S

ET
M

AN
ES

AM
B 

UN
A 

CU
RT

A
265,2€

198,9€

322,8€

256,5€

5 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR

5 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

 5
 S

ET
M

AN
ES

5 SETMANES DE CASAL + MENJADOR 

5 SETMANES DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

526,25€

457,1875€

586,25€

517,1875€

5 SETMANES DE CASAL

5 SETMANES DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP

5 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA 

5 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP

 5
 S

ET
M

AN
ES

 E
ST

ÀN
DA

RD
S

276,25€

207,1875€

336,25€

267,1875€



6 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR

6 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

 5
 S

ET
M

AN
ES

6 SETMANES DE CASAL + MENJADOR 

6 SETMANES DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

631,5€

548,625€

703,50€

620,625€

 6 SETMANES DE CASAL

6 SETMANES DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP

6 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA 

6 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP

 6
 S

ET
M

AN
ES

 E
ST

ÀN
DA

RD
S

331,50€

248,625€

403,50€

320,625€

6 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR

6 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

 5
 S

ET
M

AN
ES

6 SETMANES DE CASAL + MENJADOR 

6 SETMANES DE CASAL + MENJADOR amb FAMÍLIA N/MP

610,45€

530,3375€

680,05€

599,9375€

 6 SETMANES DE CASAL

6 SETMANES DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP

6 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA 

6 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP

 6
 S

ET
M

AN
ES

 A
M

B
UN

A 
CU

RT
A

240,3375€

390,05€

309,9375€

320,45€



 5
 S

ET
M

AN
ES

7 SETMANES DE CASAL

7 SETMANES DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP

7 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA 

7 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP

 7
 S

ET
M

AN
ES

 A
M

B
UN

A 
CU

RT
A

375,7€

281,775€

457,3€

363,375€

7 SETMANES DE CASAL

7 SETMANES DE CASAL amb FAMÍLIA N/MP

7 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA 

7 SETMANES DE CASAL + ACOLLIDA amb FAMÍLIA N/MP

 7
 S

ET
M

AN
ES

ES
TÀ

ND
AR

DS

386,75€

290,0625€

470,75€

374,0625€


